
I/S GL. HEGEDAL STRANDS VANDVÆRK

Referat af generalforsamling d. 14.05.2022 på Mejlgård Slotskro.

Dagsorden ifølge vedtægterne:

1, Valg af dirigent:

Ebbe Hall-Pedersen blev valgt.

2, Formandens beretning ved Henrik Hjort:

 

 I forbindelse med en ny vandforsyningsplan i Norddjurs ønskede kommunen, at der 

etableredes nødforsyning mellem vandværker. Grundet corona er der i det forløbne 

år ikke afholdt nogen møder.

 Vedrørende BNBO (=borings-nære-beskyttelses-områder) har der været afholdt et 

møde ved vandværket med en repræsentant fra kommunen og en konsulent. 

Vandværket var repræsenteret ved Ebbe Hall og Henrik Hjort, der gjorde rede for 

vandværkets ønske om at købe det omkringliggende BNBO-areal. Kommunen ville 

efterfølgende kontakte lodsejer. Vi afventer nu det videre forløb.

 Alle vandmålere er nu blevet udskiftet til elektroniske målere. Det betyder nemmere 

aflæsning ved hjælp af et computerprogram. Der arbejdes på at signalet fra 

målerne kan opfanges af en mast som er placeret i Fjellerup vest ved 

byggemarkedet. 

 Vandværket har i foråret kontaktet to sommerhusejere da vi via signal fra målerne 

blev opmærksom på et øget vandforbrug, som viste sig at skyldes en åben 

vandhane og en utæt vandhane. Derfor: husk at være opmærksom på om der løber 

noget vand, når du tager fra dit sommerhus.

 I forbindelse med udskiftning af målerne blev målerbrøndene uddybet til ca 80 cms 

dybde. Det skulle gerne sikre at målerne holdes frostfrie grundet varme fra jordens 

indre. 



 Vandforsyningen til Sparekassens tidligere campingplads ved Havstokken 1 er 

nedlagt, da den ikke er blevet brugt i mange år.

 Vandværket har fået en hjemmeside.

 Der er foretaget mindre reparationer på vandværket, trykprøvning m. v.

 Der er i det forløbne år udpumpet ca 2400 m3 vand.

 Alle årets vandanalyser er uden bemærkninger.

3, Arne Hansen fremlagde regnskabet, som blev godkendt.

4, Takster for vand forbliver uændret (er godkendt af kommunen)

5, Valg til bestyrelsen: Arne Hansen, Ebbe Hall Petersen og Henrik Hjort blev genvalgt, ligeledes 

blev Kim Nykvist genvalgt som suppleant.

6, Revisionsfirmaet Kvist og Jensen blev genvalgt.

7, Indkomne forslag:

Der var ingen indkomne forslag.

8, Evt.: Ingen bemærkninger

9, Efter generalforsamlingen konstituerede bestyrelsen sig med Henrik Hjort som formand, Ebbe 

Hall-Pedersen som næstformand, Arne Hansen som kasserer, Kjeld Skov og Kirsten Eriksen som 

menige bestyrelsesmedlemmer

 D. 10.6.2022

Med venlig hilsen på bestyrelsens vegne,

Henrik Hjort.


